
1 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 21/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 25. 9. 2023, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 25.09.2023 v 15:02:34 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:07 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Adam Volt 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:03:07 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:01 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:10 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby, Třebechovice p. O. (FIN 070) 

4. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice p. O. (FIN 071) 

5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2025328 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Krňovice, čp.38 smyčka knn ) (SM 123) 

6. Nabídka projektu realizace fotovoltaických elektráren na pozemcích v majetku města Třebechovice pod 

Orebem (SM 124) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

7. Pronájem HDPE mikrotrubiček – záměr pronájmu (SM 125) 

8. Zápis z likvidační komise ze dne 18. září 2023 (SPR 017) 

9. Platový výměr řediteli Technických služeb Třebechovice p. O. (TAJ 030) 

10. Nová nájemní smlouva (TS 101) 

11. Výroční zpráva DDM za školní rok 2022/2023 (DDM 04) 

12. Žádost o schválení: nákupu myčky nádobí, schválení výběru dodavatele a uvolnění částky 90.189,- Kč z 

investičního fondu DDChD - Zdislava, Třebechovice p. Orebem ( DDChDZ-05/2023) 

13. Žádost o schválení nákupu záložního zdroje ventilátoru odvětrání únikové požární cesty, schválení 

výběru dodavatele a uvolnění částky 119 749,- Kč z investičního fondu DDChD - Zdislava, Třebechovice p. 

Orebem ( DDChDZ-06/2023) 

14. Žádost o schválení výběru zhotovitele projektové dok. na rozšíření EPS budovy „A“ DDChD-Zdislava o 

ovládání 14 ks požár. dveří a uvolnění částky 38 720,- Kč z invest. fondu DDChD - Zdislava, Třebechovice 

p. O., na zapl. této dokumentace (DDChDZ-07/2023) 

15. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD- Zdislava 

na rok 2023 – změna od 1. 10. 2023 (DDChDZ-08/2023) 

16. Různé 

Diskuze zahájena v 15:04:10 

V 15:04:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-517-21/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:41 

3. Žádost o schválení: nákupu myčky nádobí, schválení výběru dodavatele a 

uvolnění částky 90.189,- Kč z investičního fondu DDChD - Zdislava, 

Třebechovice p. Orebem      (DDChDZ-05/2023) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:33 

Diskuze zahájena v 15:05:33 

V 15:15:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje  Domovu důchodců ChD – Zdislava, Týnišťská 337, Třebechovice pod Orebem 

nákup prokládací myčky nádobí Silanos DS H 50-40 NPF od firmy Zich Gastrotechnika spol s.r.o., Na 

Štěpníku 32, 503 04 Černožice.          

http://www.usneseni.cz/


3 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Adam Volt 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-518-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 23. 12. 2023 

V 15:16:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje použití částky 90 189,- Kč z investičního fondu Domova důchodců ChD - 

Zdislava, Třebechovice pod Orebem, na pořízení prokládací myčky nádobí Silanos DS H 50-40 NPF. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-519-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 23. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:19 

4. Žádost o schválení nákupu záložního zdroje ventilátoru odvětrání únikové 

požární cesty, schválení výběru dodavatele a uvolnění částky 119 749,- Kč z 

investičního fondu DDChD - Zdislava, Třebechovice p. Orebem ( DDChDZ-

06/2023) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:27 

Diskuze zahájena v 15:16:27 

V 15:24:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje  Domovu důchodců ChD – Zdislava, Týnišťská 337, Třebechovice pod Orebem 

nákup a montáž záložního zdroje ventilátoru chráněné únikové cesty, typu UPS AVARA Sentryum 

COMPACT USS3T10kVA CA0, včetně 40ks baterií, u firmy Pavel Hromník, Ext. specialista Schrack 

technik CZ, Na Výšině 2657/3, 251 01 Říčany. -  cena   98 966,- Kč bez DPH, to je 119 749,- Kč s DPH. 

http://www.usneseni.cz/


4 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-520-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 23. 12. 2023 

V 15:24:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje použití částky 119 749,- Kč, z investičního fondu Domova důchodců ChD - 

Zdislava, Třebechovice pod Orebem, na pořízení záložního zdroje UPS AVARA Sentryum 

COMPACT USS3T10kVA CA0, včetně 40ks baterií. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-521-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 23. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:53 

5. Žádost o schválení výběru zhotovitele projektové dok. na rozšíření EPS budovy 

„A“ DDChD-Zdislava o ovládání 14 ks požár. dveří a uvolnění částky 38 720,- Kč 

z invest. fondu DDChD - Zdislava, Třebechovice p. O., na zapl. této dokumentace 

(DDChDZ-07/2023) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:08 

Diskuze zahájena v 15:25:08 

V 15:28:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje  Domovu důchodců ChD – Zdislava, Týnišťská 337, Třebechovice pod Orebem 

objednání projektové dokumentace pro rozšíření EPS budovy „A“ DD ChD -Zdislava o ovládání 14 

ks požárních dveří, u firmy Michal Pipek ELPRO projekt, Pod Vinicí 399, 503 31 Vysoká nad Labem. 

http://www.usneseni.cz/


5 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-522-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 23. 12. 2023 

V 15:29:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje použití částky 38 720, - Kč, z investičního fondu Domova důchodců ChD - 

Zdislava, Třebechovice pod Orebem, na zaplacení projektové dokumentace pro rozšíření EPS budovy 

„A“ DD ChD -Zdislava o ovládání 14 ks požárních dveří. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-523-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 23. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:24 

6. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov 

důchodců ChD- Zdislava na rok 2023 – změna od 1. 10. 2023 (DDChDZ-08/2023) 

(bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:33 

Diskuze zahájena v 15:29:33 

V 15:29:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace  Domov důchodců  ChD – Zdislava,  pro 

rok 2023 – změna od 1. 10. 2023, ze dne 20. 9. 2023.              

 

Rada města ruší platnost odpisového plánu, který byl Radou města schválen 20. 2. 2023. 

http://www.usneseni.cz/


6 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-524-21/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:08 

7. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby, 

Třebechovice p. O. (FIN 070) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:16 

Diskuze zahájena v 15:33:16 

V 15:36:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Úplné znění zřizovací listiny ze dne 16.12.2008 příspěvkové organizace 

Technické služby Třebechovice pod Orebem s účinností od 1.1.2009 ve znění: 

- Dodatku č. 1 ze dne 7.4.2009 

- Dodatku č. 2 ze dne 22.9.2009 

- Dodatku č. 3 ze dne 22.6.2010 

- Dodatku č. 4 ze dne 21.9.2010 

- Dodatku č. 5 ze dne 14.12.2010 

- Dodatku č. 6 ze dne 27.3.2012 

- Dodatku č. 7 ze dne 26.6.2012 

- Dodatku č. 8 ze dne 25.6.2013 

- Dodatku č. 9 ze dne 10.12.2013 

- Dodatku č. 10 ze dne 24.6.2014 

- Dodatku č. 11 ze dne 23.9.2014 

- Dodatku č. 12 ze dne 9.02.2016 

- Dodatku č. 13 ze dne 13.12.2016 

- Dodatku č. 14 ze dne 6.12.2017 

- Dodatku č. 15 ze dne 19.9.2018 

- Dodatku č. 16 ze dne 16.12.2019 

http://www.usneseni.cz/


7 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

- Dodatku č. 17 ze dne 14.12.2020 

- Dodatku č. 18 ze dne 13.12.2021 

- Dodatku č. 19 ze dne 12.12.2022 

- Dodatku č. 20 ze dne 11.9.2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-525-21/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:13 

8. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola, 

Třebechovice p. O. (FIN 071) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:22 

Diskuze zahájena v 15:36:22 

V 15:36:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Úplné znění zřizovací listiny ze dne 1.1.2007 příspěvkové organizace Základní 

škola, Třebechovice pod Orebem ve znění: 

- Dodatku č. 1 ze dne 22.10.2008 

- Dodatku č. 2 ze dne 7.4.2009 

- Dodatku č. 3 ze dne 22.9.2009 

- Dodatku č. 4 ze dne 22.6.2010 

- Dodatku č. 5 ze dne 21.9.2010 

- Dodatku č. 6 ze dne 25.9.2012 

- Dodatku č. 7 ze dne 22.3.2016 

- Dodatku č. 8 ze dne 11.9.2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-526-21/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:44 

9. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2025328 - ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: Krňovice, čp.38 smyčka knn ) (SM 123) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:54 

Diskuze zahájena v 15:36:54 

V 15:37:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2025328  na 

dotčeném pozemku p. č. 270/2 v k. ú. Krňovice (akce: Krňovice., čp. 38 - smyčka knn) mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, 

IČO 24729035 „strana oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene činí 2.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-527-21/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:46 

10. Nabídka projektu realizace fotovoltaických elektráren na pozemcích v 

majetku města Třebechovice pod Orebem (SM 124) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:54 

Diskuze zahájena v 15:37:54 

V 15:43:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města neschvaluje umístění fotovoltaických elektráren na zemědělských pozemcích a na 

pozemcích v okolí „Biocentra u dubu“, které jsou v majetku města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-528-21/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:21 

11. Pronájem HDPE mikrotrubiček – záměr pronájmu (SM 125) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:36 

Diskuze zahájena v 15:43:36 

V 15:53:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu 2 ks HDPE mikrotrubiček v trasách Hradecká č.p. 500 – 

Žižkova č.p. 850, Žižkova č.p.850 – Tyršova č.p.797, Žižkova č.p. 850 – Masarykovo nám. 

č.p.14,  Žižkova č.p. 850 – Komenského č.p. 437, Komenského č.p. 437 – Flesarova č.p. 28, 

Komenského č.p. 437 – Trčkova č.p. 1192, Komenského č.p. 437 – Týnišťská č.p. 390 viz situace 

v příloze. 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou v trvání 10 let, za min. cenu 3,-Kč/bm/měsíc/ 1ks HDPE 

mikrotrubičky, v délce 3418,34 m s inflační doložkou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-529-21/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:50 

12. Zápis z likvidační komise ze dne 18. září 2023 (SPR 017) (bod číslo 8) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:11 

Diskuze zahájena v 15:57:11 

V 16:02:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  18. 9. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-530-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:03:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence DDChD-Zdislava Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 42/2023 až 46/2023. 

Předměty 42/2023 až 46/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-531-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:03:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 47/2023 až 53/2023. 

Předměty 47/2023 až 53/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


11 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-532-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:03:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 54/2023 až 56/2023. 

Předměty 54/2023 až 55/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 56/2023 bude ekologicky zlikvidován - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-533-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:03:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Třebechovického muzea betlémů 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 57/2023 až 58/2023. 

Předmět 57/2023 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předmět 58/2023 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


12 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-534-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:03:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Města Třebechovice pod Orebem dle 

záznamu o vyřazení č. 59/2023 až 76/2023. 

Předměty 59/2023 až 76/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-535-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:04:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké školy 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 77/2023 až 88/2023. 

Předměty 77/2023 až  88/2023 budou ekologicky zlikvidovány - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-536-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

V 16:04:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 89/2023 až 104/2023. 

http://www.usneseni.cz/


13 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předměty 89/2023 až 91/2023 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předměty 92/2023 až  104/2023 budou ekologicky zlikvidovány - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-537-21/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:25 

V 16:04:45 odešel Mgr. Adam Volt, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

13. Platový výměr řediteli Technických služeb Třebechovice p. O. (TAJ 030) (bod 

číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:47 

Diskuze zahájena v 16:04:47 

V 16:05:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje platový výměr řediteli Technických služeb  Třebechovice pod Orebem., s 

účinností od 1. září 2023. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-538-21/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

http://www.usneseni.cz/


14 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 1. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:28 

V 16:05:41 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

14. Výroční zpráva DDM za školní rok 2022/2023 (DDM 04) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:48 

Diskuze zahájena v 16:05:48 

V 16:15:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Domu dětí a mládeže, Třebechovice pod 

Orebem za školní rok 2022/2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Kamil 
Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-539-21/23 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:55 

15. Nová nájemní smlouva (TS 101) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:09 

Diskuze zahájena v 16:16:09 

V průběhu projednávání bodu vznesl starosta Mgr. Roman Drašnar protinávrh v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ███████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu, a to od 1. 10. 2023 do 31. 10. 2023. 

http://www.usneseni.cz/


15 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 16:23:47 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "R. Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ███████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu, a to od 1. 10. 2023 do 31. 10. 2023. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt 

proti (3) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-540-21/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:08 

16. Různé (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:42 

Diskuze zahájena v 16:25:42 

Starosta města informoval radu města o neutěšené situaci v Technických službách Třebechovice pod 

Orebem a po rozsáhlé diskuzi předložil navržená usnesení. 

V 17:33:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění odvolává 

z funkce ředitele Technických služeb Ing. Richarda Nádvorníka ke dni 26.9.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-541-21/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 25. 9. 2023 

V 17:35:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění pověřuje 

řízením příspěvkové organizace Technické služby paní Zdenku Miřijovskou s účinností od 27. 9. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-542-21/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 25. 9. 2023 

V 17:44:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá starostovi města vypsat výběrové řízení na pozici ředitele Technických služeb 

Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-543-21/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 25. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:46 

Jednání ukončeno 25.09.2023 v 17:55:23 

http://www.usneseni.cz/


17 / 17 

27. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   27. 9. 2023 16:02 

 

  Mgr. Adam Volt, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

17 / 17 

27. 9. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

